
Obec Máslovice KEO-W 1.11.365 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.12.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 13

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 100 000,00 88 113,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 1) 1 188 113,00

000000000 1121 800 000,00 72 530,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               2) 872 530,00

000000000 1211 2 000 000,00 390 036,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 2 390 036,00

000000000 1334 13 900,00 11 630,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo4) 25 530,00

000000000 1337 300 000,00 15 620,000000 0000 000 Poplatek za komunální odpad                                 5) 315 620,00

000000000 1381 20 000,00 12 670,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        6) 32 670,00

000000000 1511 450 000,00 97 110,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       7) 547 110,00

000098193 4111 31 000,00 -15 319,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo8) 15 681,00

4 714 900,00 672 390,00 5 387 290,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 7 000,00 3 200,000000 3412 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 10 200,00

000000000 2324 1 500,00 1 110,000000 3412 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    10) 2 610,00

8 500,00 4 310,00 12 810,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
000000000 2131 26 000,00 7 110,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   11) 33 110,00

26 000,00 7 110,00 33 110,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2141 29 700,00 400,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       12) 30 100,00

29 700,00 400,00 30 100,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *

Změny za paragraf celkem 4 779 100,00 684 210,00 5 463 310,00

PŘÍJMY celkem 6 761 300,00 684 210,00 7 445 510,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 0,00 7 560,000000 2212 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           13) 7 560,00

0,00 7 560,00 7 560,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 25 500,00 1 140,000000 2221 000 Budovy, haly a stavby                                       14) 26 640,00

25 500,00 1 140,00 26 640,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy                          *
000000000 5154 18 000,00 18 000,000000 2232 000 Elektrická energie                                          15) 36 000,00

000000000 5169 530 000,00 2 010,000000 2232 000 Nákup ostatních služeb                                      16) 532 010,00

000000000 5171 99 000,00 2 000,000000 2232 000 Opravy a udržování                                          17) 101 000,00

647 000,00 22 010,00 669 010,00celkem:2232Paragraf Provoz vnitrozemské plavby                               *
000000000 5171 0,00 37 160,000000 3111 000 Opravy a udržování                                          18) 37 160,00

0,00 37 160,00 37 160,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5194 13 000,00 310,000000 3399 000 Věcné dary                                                  19) 13 310,00

13 000,00 310,00 13 310,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5169 170 000,00 10 790,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      20) 180 790,00

170 000,00 10 790,00 180 790,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *

Změny za paragraf celkem 855 500,00 78 970,00 934 470,00

VÝDAJE celkem 6 214 200,00 78 970,00 6 293 170,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -297 100,00 -605 240,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte21) -902 340,00

-297 100,00 -605 240,00 -902 340,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -297 100,00 -605 240,00 -902 340,00

FINANCOVÁNÍ celkem -547 100,00 -605 240,00 -1 152 340,00



Obec Máslovice KEO-W 1.11.365 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.12.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 13

Zpracoval: Starečková Kamila    dne: 31.12.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 31.12.2020.


